
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 

 ČEPRO, a.s. 
Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 

 
 

 
 

 

 

tímto poskytuje  

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
 
 

 dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

 

 

 

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky 
zadávané v otevřeném řízení dle ust. § 56 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 
 

Dobíjecí stanice na skladech 

 
 

ev.č. 240/23/OCN  
 
 

Tato veřejná zakázka 
bude financována z Národního plánu obnovy ze zdrojů Státního fondu životního prostředí ČR  

- Výzva č. 3/2022 Ekomobilita. 
 

Na základě tohoto vysvětlení nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 



  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
 Dotaz ze dne 5. 12. 2023 

Dobrý den. 
 
Tímto se na Vás obracím s technickým dotazem k výběrovému řízení – Dobíjecí stanice na skladech  
V technických požadavcích položka č. 7 je uveden min. chránič Typ B.  
Prosíme o potvrzení, že se jedná o správnou charakteristiku B. 
Běžně je využíván chránič charakteristiky A.  
 
Dále prosíme o upřesnění, zda se tento chránič může instalovat mimo tělo dobíjecí stanice – instalace 
chrániče do rozvaděče, ze kterého bude tažena přívodní kabeláž.  
Po případě se může jednat o elektronickou funkci RCMB?  
 
Předem Vám děkujeme za odpovědi. 
 
Odpověď k dotazu ze dne 5. 12. 2023: 
Zadavatel opravdu požaduje chránič typu B.  
Chránič musí být umístěn v těle dobíjecí stanice/wallboxu, není prostor pro umístění do rozvaděče. 
Nemůže se jednat o elektronickou funkci RCMB. 
 
 

 Informace č. 1) 
Ostatní požadavky zadavatele na zpracování nabídky uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze 
změny. 
 

 

V Praze dne 7. 12. 2023 
 
 
 
 
 

Lenka Hošková               

Oddělení centrálního nákupu                                   


